
  

 

 

Vážení občané, 

v měsících duben až červen bude v obci Velká Štáhle probíhat výměna veřejného 

osvětlení. Jedná se o výměnu 116 kusů zastaralých a nevyhovujících svítidel za 

úsporná svítidla. Obec ve spolupráci s firmou Regionální rozvojová agentura 

Východní Moravy, Zlín, získala dotaci na projekt „Obnova soustavy veřejného 

osvětlení Velká Štáhle“, který je financován Evropskou unií z programu 

Národního plánu obnovy, komponenta 2.2.2, výzva MPO č. 1/2022  ve výši 

931.800 Kč. Rozpočet na tuto akci byl vyčíslen na 1.917.644,30 Kč. Výběrovým 

řízením, které vyhrála firma ELNERMONT, s.r.o. z Olomouce byla částka 

vysoutěžena na 1.895.399, Kč, a tato firma, bude výměnu VO realizovat. Obec by 

touto výměnou měla za rok uspořit minimálně 31,060 MWh/rok.  

 

 


